PORTWEST

FWG69 - Steelite Mustang Boot S3
Kolleksjon: Steelite™ Ultra

Kolleksjon: Vernesko

Overflatemateriale: Crazy Horse skinn
Materiale yttersale: PU/TPU

Ytterkartong: 10

Produktinformasjon
Bestselgende halvhgy sko med god statte til ankelen. Full S3 beskyttelse og
360 graders gummichassis for ankelbeskyttelse.

Steelite™ Ultra
Denne kolleksjonen gir topp beskyttelse for dine fatter Topp beskyttelse
og komfort med igynefallende design som fungerer i de tgffeste miljgene.

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest
vernesko kolleksjon

Standarder
EN ISO 20345: 2011 S3 (SRC)

Detaljer

- 360 grader gummichassis

- Premium oljet skinnoverdel

- Trekklgkke bak for enkel pakledning

- Vinklet topplinje for bedre passform og fleksibilitet

- Dual Layer yttertsale

- Vannbestandig gvre for & forhindre vanninntrengning

- CE sertifisert

. Beskyttende stal tahette
- Pierce-resistent stal mellomséle

- Anti-statisk sko
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FWG69 - Steelite Mustang Boot S3
Varekode: 6403400000

Testinstitutt

Intertek Italia S.p.A.  (Testinstitutt nummer:.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Sertifikat nummer: ITASLNB21001045

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Testinstitutt nummer:.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifikat nummer: LECFI00382803

Carton Dimensions/Weight

Item

FWG69BKR36
FWG69BKR37
FW69BKR38
FWG69BKR39
FW69BKR40
FW69BKR41

FW69BKR42
FW69BKR43
FW69BKR44
FW69BKR45
FW69BKR46
FW69BKR47
FW69BKR48

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9990
1.4670
1.4320
1.4800
1.5400
1.4400
1.6100
1.6900
1.7400
1.7660
1.8800
1.9300
1.9690

Cubic(m?)
0.0568
0.0568
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.1060
0.1060
0.1060
0.1060
0.1060
0.1060

EAN13

5036108453924
5036108453931
5036108279241
5036108279258
5036108279265
5036108279272
5036108279289
5036108279296
5036108279302
5036108279319
5036108279326
5036108279333
5036108279340

GTIN/DUN14

25036108940404
25036108940411
25036108769357
25036108769364
25036108769371
25036108769388
25036108769395
25036108769401
25036108769418
25036108769425
25036108769432
25036108769449
25036108769456




